
UCHWAŁA NR LXVI/514/2022 
RADY GMINY JASŁO 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie upoważnienia Wójta Gminy Jasło do zaciągnięcia zobowiązania finansowego 
przekraczającego rok budżetowy 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. e i pkt 10, art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jedn. Dz. U z 2022, poz. 559 z późn. zm.), art. 3 pkt 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasło 
uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża zgodę na zaciągnięcie zobowiązania ponad budżet Gminy Jasło na rok 2022 w wysokości 
5 714 470,08  zł (słownie: pięć milionów siedemset czternaście tysięcy czterysta siedemdziesiąt złotych 
08/100) na pokrycie wydatków związanych z realizacją projektu pn. „Montaż mikroinstalacji odnawialnych 
źródeł energii dla mieszkańców Gminy Jasło” 

§ 2. Źródłem pokrycia zobowiązania, o którym mowa w § 1, będą w 2023 roku dochody własne gminy 
z tytułu wpłat wkładu własnego mieszkańców w wysokości: 2 479 540,14 zł oraz z dofinansowania ze środków 
EFRR  w wysokości 3 234 929,94 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasło. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Jasło 

 
 

Wincenty Ochwat 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 187E59A5-1189-46F6-A448-082C7C060C0F. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


